Eccè malevolentia hominum.

Omnem substantiam matre mortua erogavit pauperibus.

Ut se gesserit diuinis consolationibus destituta.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

dium cum caelesti consolatione destituta corpore pariter & animo langueret.

Post maximas angustias angelica fruitur visitatione.

Sed illa eius insignis in Deum fiducia nequaquam fructu carebat suo: nam post multas animi angustias, post intolerabiles corporis dolores, post gemitus & lachrymas angelico fruebatur aspectu, in batur colloquio & obsequijs adeo ut dolorum onum quasi oblita inter ipsa corporis cruciam mterularet & quasi corporeis vinculis soluta terres despiceret. Dicam paucis quantam virgo in ex angelorum praesentia delectationem hauerit.

Erant monachorum precibus ab ea postulabat, ut sibi angelum eius videndi copiam a Domino impetraret.

Annuit virgo in precibus monuitque viduam ut clauso ostio secum in precibus perseveraret. Et ecce adest angelus incredibilis

Angelus eius elegantissima forma apparuit.

chritudinis splendore coruscans, adeo ut eius conspectu ineffabili gaudio perfusa vidua, pro in amore pulchritudinis illius absorpta esset. que angelus rogatu Lydvinae oculorum obturacum defigeret, animus viduae tam vehementeris flamma exarsit, ut cibi potusque penitus a lachrymis praeter nimio gaudio fufis sibi tempus non posset. Cogitet hic lector quid sit ipse foelicis suis in patria, si tantum delectat aspectum qui ei ministrant.

Cum autem sic Christi famula tanquam in fornace probaretur, flante Austro, perinde viduam irriguus virtutum flores germinare non desinit.

alijs quoque optima de se proponens exemplum extremis angustijs nihil aliud habebat in ore nisi O bone Iesu miserere mei. Grauiissimum pauperis onus non modo forti sed hilari etiam animo tulit, adeo ut quibusdam foeminis, quae probere

Patientia eius & fortitudo in cruciatibus.

...nuriam nor...
...Saris abunda...
...si autem mihi...
...diuitiae & de...
...nes paupertate...
...gratias ago...
...Ipsa, quan...
...ret, oblatas...
...tanquam pia...
...parcissima p...
...currebat: ne...
...peresset, ope...
...lencem praeb...
...prompto ser...
...Pauperes tan...
...venerabatur...
...us in tenebri...
...dos interdum...
...ministros su...
...us benefici...
...us Dominu...
...cepta esset, s...
...Ex liberal...
...vaccu vicin...
...et, & illa co...
...modu trigin...
...nihil penitus...
...tempete & rei...
...vina miran...
...labitur? Hu...
...domestici...
...us postea ref...
...nanu Dni ad...
...am coleruar...

nuriam norant, eam reprehendentibus respóderit : Satis abundat, qui eo, quod habet, contentus est. Et si autem mihi cum hominibus communes non sunt diuitiæ & deliciae, sunt tamen cum multis communes paupertas & miseria : quibus ego abundas, Deo gratias ago & conquiesco.